
 
 

UCHWAŁA NR L/331/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

          Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) art. 211 ust. 1 i 2, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 894 857,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 846 677,14 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 3a do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków inwestycyjnych na 2022 rok po dokonanych zmianach wynosi 5 007 623,80 zł, zgodnie 
z  załącznikiem Nr  3 i 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wprowadza się załącznik Nr 10a–Plan finansowy dochodów realizowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok - do uchwały Nr XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2022 r. Załącznik otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków realizowanych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Wprowadza się załącznik Nr 11a – Plan finansowy dochodów na 2022 rok realizowanych w ramach 
środków dla gmin przeznaczonych na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, 
w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej – Fundusz 
Przeciwdziałania COVID-19 - do uchwały Nr XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2022 r. Załącznik otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 5  - do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków realizowanych w ramach środków dla gmin 
przeznaczonych na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których 
funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej – Fundusz Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 

na 2022 r. realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program inwestycji strategicznych, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 446



§ 7. Wprowadza się załącznik Nr 13 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi - do uchwały Nr XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2022 r. Załącznik otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 7 - do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznika Nr 7 - do uchwały Nr 
XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Reszel na 2022 rok – zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach przychody wynoszą 4 860 805,04 zł, rozchody wynoszą  2 601 120,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  36 679 675,32 zł, z tego:   dochody bieżące – 33 089 820,00 zł dochody majątkowe 
– 3 589 855,32 zł 

- po stronie wydatków  -  38 939 360,36 zł, z tego:   wydatki bieżące – 33 007 736,56 zł wydatki majątkowe – 
5 931 623,80  zł. 

§ 10. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi  deficyt budżetu gminy w wysokości 
2 259 685,04 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy wysokości 2 259 685,04 zł zostanie pokryty środkami: 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 592 635,87 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 uofp w wysokości 667 049,17 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz  publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Reszlu. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Reszlu 

 
 

Beata Subocz 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 446



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 932 340,25   1 595 018,65   

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 932 340,25   1 595 018,65   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

7 932 340,25   1 595 018,65   

801 Oświata i wychowanie 2 075 640,67   2 518 104,67   

Pozostała działalność 1 529 836,67   1 972 300,67   

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   442 464,00   

42 574 532,92   36 679 675,32   

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 17 stycznia 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Rozdział Zmiana

-6 337 321,60   

01043 -6 337 321,60   

-6 337 321,60   

442 464,00   

80195 442 464,00   

442 464,00   

Razem: -5 894 857,60   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 446



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 435 082,25   1 764 217,00   

Infrastruktura wodociągowa wsi 8 399 832,25   1 728 967,00   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
8 399 832,25   1 728 967,00   

600 Transport i łączność 496 129,20   659 972,03   

Drogi publiczne gminne 279 265,20   443 108,03   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
279 265,20   279 108,03   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
0,00   164 000,00   

710 Działalność usługowa 183 205,00   334 282,41   

Plany zagospodarowania przestrzennego 80 205,00   80 205,00   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
47 205,00   50 205,00   

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
33 000,00   30 000,00   

Cmentarze 75 000,00   226 077,41   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
65 000,00   216 077,41   

801 Oświata i wychowanie 9 217 121,00   9 742 540,41   

Pozostała działalność 426 474,00   951 893,41   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
136 061,00   578 525,00   

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane z programami finansowanymi środkami, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy)

0,00   32 964,78   

1102

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 

związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 

236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00   3 280,79   

1401

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

0,00   42 481,89   

32 964,78   

3 280,79   

42 481,89   

525 419,41   

80195 525 419,41   

442 464,00   

-3 000,00   

71035 151 077,41   

151 077,41   

151 077,41   

71004 0,00   

3 000,00   

60016 163 842,83   

-157,17   

164 000,00   

01043 -6 670 865,25   

-6 670 865,25   

163 842,83   

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 17 stycznia 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Reszel na 2022 r.

Rozdział Zmiana

-6 670 865,25   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 446



1402

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 

pkt 4 ustawy)

0,00   4 227,95   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 179 700,32   4 559 148,78   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 357 157,00   1 745 448,29   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
40 200,00   35 200,00   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
392 957,00   786 248,29   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 314 100,00   305 257,17   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
80 500,00   71 657,17   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 660 154,72   3 264 554,72   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 834 027,00   2 444 427,00   

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 

ustawy)
1 094 600,00   1 705 000,00   

Pozostała działalność 81 004,72   75 004,72   

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
67 504,72   61 504,72   

43 786 037,50   38 939 360,36   

-6 000,00   

Razem: -4 846 677,14   

92109 610 400,00   

610 400,00   

92195 -6 000,00   

90015 -8 842,83   

-8 842,83   

604 400,00   

90001 388 291,29   

-5 000,00   

393 291,29   

4 227,95   

379 448,46   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 446



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043 1600

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w msc. Klewno wraz z 

przebudową stacji podnoszenia 

ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

8 394 832,33 45 000,49 1 678 967,00 83 948,35 0,00 1 595 018,65 0,00 6 670 864,84 0,00 UG

2 010 01043 1600
Rozbudowa sieci wodociągowej 

rozdzielczej dla msc. Śpigiel - 

aktualizacja dokumentacji projektowej
49 000,00 29 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 600 60016 1600
Budowa przepustu w pasie drogi 

gminnej wewnętrznej, dz. Nr 242 obręb 

Leginy 
170 500,00 6 500,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

4 710 71035 1600

Przebudowa cmentarza w 

miejscowości Święta Lipka na 

działkach nr 45, 44. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

dla gmin i powiatów

528 474,50 377 397,09 151 077,41 0,00 0,00 151 077,41 0,00 0,00 0,00 UG

5 900 90001 1600

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

obszarze ul. Warmińskiej, Krasickiego, 

Kolejowej, Chrobrego     i Jagiełły. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

1 870 992,39 1 084 744,10 786 248,29 147 645,24 0,00 638 603,05 0,00 0,00 0,00 UG

6 921 92109 1600

 Przebudowa i rozbudowa o część 

świetlicy wiejskiej budynku remizy OSP 

wraz z infrastrukturą na działce nr 98 

obręb Pilec, gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach środków dla 

gmin z przeznaczeniem na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane w 

miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane 

państwowe przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej

1 463 600,00 18 600,00 1 025 000,00 305 000,00 0,00 720 000,00 0,00 420 000,00 0,00 UG

7 921 92109 1600
Budowa świetlicy wiejskiej w msc. 

Legin
688 820,00 38 820,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

8 926 92601 1600

Przebudowa murku oporowego cokołu 

z wymianą ogrodzenia strefy widowni 

oraz wykonanie odwodnienia na 

Stadionie Miejskim w Reszlu

214 514,00 14 514,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UG

13 380 733,22 1 614 575,68 4 675 292,70 1 570 593,59 0,00 3 104 699,11 0,00 7 090 864,84 0,00 x

wydatki 

poniesione   w 

latach 

poprzednich

Planowane wydatki

Rozdz. środki 

pochodzące 

z innych źr.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2022 i lata następne

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

Dział

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 , 2a i 3 

u.f.p.

Łączne koszty 

finansowe

grupa 

paragrafów
Lp.

Załącznik Nr 3

z dnia 17 stycznia 2022 r.

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

2024 r.          

i lata 

następne

2023 r.kredyty

i pożyczki

zmiany do załącznika Nr 3 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 446



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 1600
Wykonanie przyłącza wodno-kanalizacyjnego 

do dz. 32/8,32/7 obręb Robawy - 

opracowanie dokumentacji projektowej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

2 700 70005 1600
Zakup działek Nr 5/24 o pow. 3099 m2 i Nr 

5/26 o pow. 302 m2 pod drogę gminną, 

położonych w obrębie geodezyjnym Dębnik

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

3 710 71035 1600

Przebudowa nawierzchni dróg wewnętrznych 

i ciągów pieszych na terenie cmentarza 

komunalnego w Grodzkim Młynie dz. Nr 

201/1 obręb Mnichowo

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (RBO)

4 754 75495 1600
Wykonanie monitoringu na placu spotkań 

mieszkańców w msc. Robawy
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00  UG (f.sołecki) 

5 900 90015 1600 Budowa lampy solarnej w msc. Czarnowiec 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (w tym f.sołecki 12 899,15 zł) 

6 900 90015 1600 Budowa lampy solarnej w msc. Worpławki 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

7 900 90015 1600 Rozbudowa oświetlenia w msc. Lipowa Góra 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.sołecki) 

8 900 90015 1600

Budowa oświetlenia hybrydowego LED na 

dz. Nr 135/1 obręb 4 - zadanie realizowane w 

ramach RBO "Bezpieczny mieszkaniec 

Dębnika"

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (RBO)

9 900 90015 1600 Budowa lampy solarnej w msc. Pieckowo 10 157,17 10 157,17 0,00 0,00 0,00 UG 

10 900 90095 1600
Budowa pomieszczenia gospodarczego w 

msc. Leginy
11 677,92 11 677,92 0,00 0,00 0,00 UG (f.sołecki) 

11 900 90095 1600
Zagospodarowanie terenu ma miejsce 

spotkań mieszkańców w msc. Ramty
12 496,01 12 496,01 0,00 0,00 0,00  UG (f.sołecki) 

12 921 92109 1600
Przeniesienie wiaty rekreacyjnej w msc. 

Pieckowo
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 UG

13 921 92109 1600

Zmiana sposobu użytkowania lokalu 

handlowo-usługowego na świetlicę wiejską w 

msc. Pieckowo - opracowanie dokumentacji 

projektowej

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  UG (f.sołecki) 

14 921 92195 1600 Budowa altany w msc. Łężany 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00  UG (f.sołecki) 

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

Załącznik Nr 3a

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp.

z dnia 17 stycznia 2022 r.

zmiany do załącznika Nr 3a Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

grupa 

paragrafów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 446



1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2022 

(8+9+10+11)

środki 

pochodzące

z innych  

grupa 

paragrafów

15 926 92601 1600
Budowa ogrodzenia boiska na działce Nr 

37/9 w msc. Bezławki
45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (RBO)

16 926 92601 1600 Przeniesienie placu zabaw w msc. Łężany 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 UG (f.sołecki) 

332 331,10 332 331,10 0,00 0,00 0,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 446



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 x x x 905

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 

dla gmin i powiatów

0,00 151 077,41 0,00 151 077,41 UG

2 x x x 905

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

obszarze ul. Warmińskiej, Krasickiego, 

Kolejowej, Chrobrego     i Jagiełły. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

0,00 638 603,05 0,00 638 603,05 UG

0,00 789 680,46 0,00 789 680,46 x

do Uchwały Nr XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu

Ogółem

Paragraf 

dochodów przychodów

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Załącznik Nr 10a

Plan finansowy dochodów realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

Plan dochodów/przychodów

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Plan

Bieżące Majątkowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 446



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

 środki Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki gminy

 środki Rządowego 

Funduszu 

Inwestycji 

Lokalnych Fundusz 

Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki gminy

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 900 90001 1600

Budowa sieci kanalizacji deszczowej w 

obszarze ul. Warmińskiej, Krasickiego, 

Kolejowej, Chrobrego     i Jagiełły. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

1 870 992,39 1 084 744,10 786 248,29 0,00 786 248,29 638 603,05 147 645,24 0,00 0,00 UG

2 921 92109 1600

Przebudowa cmentarza w miejscowości 

Święta Lipka na działkach nr 45, 44. 

Zadanie realizowane w ramach 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, Fundusz Przeciwdziałania 

COVID-19 dla gmin i powiatów

528 474,50 377 397,09 151 077,41 0,00 151 077,41 151 077,41 0,00 0,00 0,00 UG

2 399 466,89 1 462 141,19 937 325,70 0,00 937 325,70 789 680,46 147 645,24 0,00 0,00 x

zmiany do załącznika Nr 10 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Załącznik Nr 4a

do Uchwały L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Lp. Dział

Plan finansowy wydatków realizowanych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok i lata następne

Finansowanie w 2022 r.
Plan na 2023 i lata następne

Łączne koszty 

finansowe

Poniesione wydatki 

w latach 

poprzednich

Ogółem

Plan wydatków

Plan na 2022 r.

wydatki

w tym:

Rozdz.

Paragraf/ 

grupa 

paragrafów

Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 446



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 x x x 905

Przebudowa i rozbudowa o część 

świetlicy wiejskiej budynku remizy OSP 

wraz z infrastrukturą na działce nr 98 

obręb Pilec, gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach środków dla 

gmin z przeznaczeniem na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane w 

miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane 

państwowe przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej

0,00 720 000,00 0,00 720 000,00 UG

0,00 720 000,00 0,00 720 000,00 x

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Ogółem

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia  17 stycznia 2022 r.

Załącznik Nr 11a

do Uchwały Nr XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Paragraf

dochodów

Plan finansowy dochodów na 2022 rok realizowanych w ramach środków dla gmin                                                          

z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach,                                                    

w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej -                                              

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Plan dochodów/przychodów

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Plan

Bieżące Majątkowe

przychodów

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 446



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 921 92109 1600

Przebudowa i rozbudowa o część 

świetlicy wiejskiej budynku remizy OSP 

wraz z infrastrukturą na działce nr 98 

obręb Pilec, gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach środków dla 

gmin z przeznaczeniem na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane w 

miejscowościach, w których 

funkcjonowały zlikwidowane 

państwowe przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej

1 463 600,00 18 600,00 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 720 000,00 305 000,00 0,00 420 000,00 UG

1 463 600,00 18 600,00 1 025 000,00 0,00 1 025 000,00 720 000,00 305 000,00 0,00 420 000,00 x

zmiany do załącznika Nr 11a Uchwały Budżetowej na 2022 r.

środki gminy

środki dla gmin z 

przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane w 

miejscowościach, w 

których funkcjonowały 

zlikwidowane 

państwowe 

przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej

środki gminy

Plan finansowy wydatków na 2022 rok i lata następne zadań realizowanych w ramach środków dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje                                              

i zakupy inwestycyjne realizowane w miejscowościach, w których funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa                                                                                                                     

gospodarki rolnej - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19

Finansowanie w 2022 r. Plan na 2023 r. i lata następne

Dział

w tym:

środki dla gmin z 

przeznaczeniem na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane w 

miejscowościach, w 

których funkcjonowały 

zlikwidowane 

państwowe 

przedsiębiorstwa 

gospodarki rolnej

Nazwa zadaniaRozdz.
Paragraf/ grupa 

paragrafów

wydatki

Ogółem

Plan wydatków

Załącznik Nr 5a

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe

Poniesione koszty 

w latach 

poprzednich

Plan na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 446



dochodów przychodów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01043 6350 x

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w msc. Klewno wraz z 

przebudową stacji podnoszenia 

ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

1 595 018,65 0,00 0,00 1 595 018,65 6 337 321,60 UG

1 595 018,65 0,00 0,00 1 595 018,65 6 337 321,60 xOgółem

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Plan finansowy dochodów na 2022 rok realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

inwestycji strategicznych

Majątkowe

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Plan na 2022 r.

zmiany do załącznika Nr 12 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Planowane 

dochody na 2023 

r. i lata następne

Paragraf/ grupa paragrafów

dochodów przychodów

Plan dochodów/przychodów

Bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 446



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 8 9 10

1 010 01043 1600

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w msc. Klewno wraz z 

przebudową stacji podnoszenia 

ciśnienia, Gmina Reszel. Zadanie 

realizowane w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych

8 394 832,33 45 000,49 1 678 967,00 0,00 1 678 967,00 1 595 018,65 83 948,35 6 670 864,84 0,00 UG

8 394 832,33 45 000,49 1 678 967,00 0,00 1 678 967,00 1 595 018,65 83 948,35 6 670 864,84 0,00 x

Załącznik Nr  6a

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Lp.

Plan finansowy wydatków na 2022 rok  i lata następne na zadania realizowane w ramach Funduszu Polski Ład:                                                                                                        

Program Inwestycji Strategicznych

Finansowanie w 2022 r. Plan na 2023 r. i lata następne

środki gminy

w tym:

Wydatki

środki Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych

Ogółem

Plan wydatków

zmiany do załącznika Nr 12a Uchwały Budżetowej na 2022 r.

środki Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznychj

środki gminy

Plan na 2022 r.

Dział Rozdz.
Paragraf/ grupa 

paragrafów
Nazwa zadania

Łączne koszty 

finansowe

Wydatki poniesione 

w latach 

poprzednich

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 446



pożyczki

i kredyty
obligacje BP pozostałe**

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Wydatki bieżące razem: 398 974,47 36 113,33 362 861,14 82 955,41 7 508,74 0,00 0,00 7 508,74 0,00 75 446,67 0,00 0,00 75 446,67

Program (rodzaj projektu)

Oś priorytetowa

Działanie

Poddziałanie

Priorytet Inwestycyjny

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 80195 398 974,47 36 113,33 362 861,14 82 955,41 7 508,74 0,00 0,00 7 508,74 0,00 75 446,67 0,00 0,00 75 446,67

2021 r. 316 019,06 28 604,59 287 414,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 r. 82 955,41 7 508,74 75 446,67 82 955,41 7 508,74 0,00 0,00 7 508,74 0,00 75 446,67 0,00 0,00 75 446,67

398 974,47 36 113,33 362 861,14 82 955,41 7 508,74 0,00 0,00 7 508,74 0,00 75 446,67 0,00 0,00 75 446,67

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr L/331//2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

RPWM.02.02.01 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów  - projekty konkursowe

10i - Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu dod dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia podstawowego, gimnazjalnego                                          

i   ponadgimnazjalnego, z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne podjęcie kształcenia i szkolenia 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  2014-2020

RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki

RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

Planowane wydatki

z tego:

Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XLVIII/317/2021 Rady Miejskiej w Reszlu

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

z dnia 16 grudnia 2021 r.

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

Wydatki razem 

(14+15+16)

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Ogółem

x

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

w tym:

Środki

z budżetu UE

2.1

Lp.
Środki z budżetu krajowego**

Akademia talentów

z tego, źródła finansowania:

Środki

z budżetu 

krajowego

Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf)

Wydatki razem 

(9+13)

2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 446



Lp. Treść Klasyfikacja § Plan na 2022 r. Zmiana planu
Plan na 2022 r.     

po zmianach 

1 2 3 4 5 6

I Planowane dochody x 42 574 532,92 -5 894 857,60 36 679 675,32

1 dochody bieżące x 32 647 356,00 442 464,00 33 089 820,00

2 dochody majątkowe x 9 927 176,92 -6 337 321,60 3 589 855,32

II Planowane wydatki x 43 786 037,50 -4 846 677,14 38 939 360,36

1 wydatki bieżące x 32 493 474,32 514 262,24 33 007 736,56

2 wydatki majątkowe x 11 292 563,18 -5 360 939,38 5 931 623,80

III Nadwyżka/Deficyt (1-2) x -1 211 504,58 -1 048 180,46 -2 259 685,04

IV Finansowanie (Przychody Ia - Rozchody Ib) x 1 211 504,58 1 048 180,46 2 259 685,04

IVa Przychody ogółem: x 3 812 624,58 1 048 180,46 4 860 805,04

1

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0,00 1 592 635,87 1 592 635,87

2

Przychody j.s.t. z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00 0,00

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym:
§ 952 0,00 0,00

3.1

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

(wkład własny do realizowanych zadań z udziałem  środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej)

§ 952 0,00 0,00

4

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

§ 903 0,00 0,00

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr L/331/2022 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 17 stycznia 2022 r.

zmiany do załącznika Nr 7 Uchwały Budżetowej na 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 446



5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0,00 0,00

6
Przychody j.s.t. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę 

wcześniej zaciagniętych zobowiązań
§ 907 0,00 0,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00

8 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00 0,00

9 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00 0,00

10 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 ustawy * § 950 3 812 624,58 -544 455,41 3 268 169,17

11 Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00 0,00

IVb Rozchody ogółem: 2 601 120,00 0,00 2 601 120,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: § 992 1 117 120,00 1 117 120,00

1.1

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (wkład własny do 

realizowanych zadań z udziałem  środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej)

§ 992 367 120,00

367 120,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
§ 963 1 484 000,00

1 484 000,00

3 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965 0,00 0,00

4 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 0,00

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00 0,00

6 Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00 0,00

7 Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971 0,00 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 0,00

* ostateczna kwota wolnych środków ustalona zostanie po zakończeniu roku budżetowego 2021.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 446


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 10 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5a
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6a
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-01-20T07:11:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




